
tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 

121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 73 187 000,00 zł. 

Getin Noble Bank Spółka Akcyjna: 14 1560 0013 2217 6960 9000 0002 

 

„Remont budynku Starej Administracji (budynek nr 5) wraz z Budynkiem Technicznym  

(budynek nr 5A) Szpitala Murcki w Katowicach” ZP/2890/22 

 

Katowice, 14.07.2022r.  

 

 

Do dnia 11.07.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

 

 

 

 

1. Prosimy o potwierdzanie że przedmiar z folderu 5a budynek techniczny_GM_ Stacja Pomp nie 

wchodzi w zakresy wyceny zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Odpowiedź: 

Stacja pomp w budynku 5a nie wchodzi w zakres wyceny.  

 

2.  Prosimy o potwierdzanie że przedmiar z folderu 

5_STARA_ADMINISTRACJA_WYPOSAŻENIE_PR nie wchodzi w zakresy wyceny zgodnie 

z zapisami SWZ.  

 

Odpowiedź: 

Wyposażenie budynku 5 nie wchodzi w zakres wyceny. 

 

3. Prosimy o dołączenie zestawienia przedmiarów, które należy wycenić w niniejszym postępowaniu, 

zgodnie z zapisem SWZ pkt 2) Przedmiot zamówienia stanowi: Zakres nie obejmuje montażu i 

dostarczenia wyposażenia. W przypadku budynku technicznego 5a – zakres nie obejmuje stacji 

pomp – branża gazy medyczne. Natomiast w dokumentacji udostępniono przedmiary dla tego 

zakresu. Prosimy o wyjaśnienie, nie budzące wątpliwości jaki zakres należy przyjąć do wyceny.  

 

Odpowiedź: 

Zakres prac nie obejmuje montażu i dostarczenia wyposażenia w przypadku budynku 5. 

W przypadku budynku technicznego 5a – zakres nie obejmuje stacji pomp – branża gazy 

medyczne. Przedmiary do wyceny dla budynku 5a to architektura, CO, elektryczny, konstrukcja 

oraz wodkan. Przedmiary do wyceny dla budynku administracyjnego 5 to architektura, 

wentylacja, CO, elektryczny, konstrukcja oraz wodkan. Dla budynku 5 oraz 5a należy jeszcze 

wycenić przedmiar – sieci zewnętrzne.  

 

 

4. Prosimy o informację czy udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany w poprzednim 

postępowaniu 2021/BZP 00262504/01 zostały już uwzględnione w przedmiarach i dokumentacji 

udostępnionej dla tego postępowania?  

 



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 

121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 73 187 000,00 zł. 

Getin Noble Bank Spółka Akcyjna: 14 1560 0013 2217 6960 9000 0002 

 

Odpowiedź:  

Przedmiary oraz dokumentacja uwzględniają zmiany.  

Zamawiający w załączeniu publikuje aktualny rysunek A_05_06 RZUT DACHU - system 

asekuracyjny. 

 

5. W projekcie umowy &8 pkt 1 ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej na wykonanie 

przedmiotu umowy wynosi 10 mln. Taki sam zapis występuje SWZ w rozdziale 3 pkt 13, natomiast 

na warunkach udziału w postępowaniu w rozdziale 5 pkt 3 jest zapis o kwocie 5 mln. Czy nie 

należałoby ten warunek podnieść do sumy zawartej projekcie umowy i w części SWZ w rozdziale 

3. 6. W rozdziale 9 SWZ pkt 1.  

 

Odpowiedź: 

Wymagane przez Zamawiającego ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej wynosi 

10.000.000 zł. Zapisy rozdziału 5 pkt 3 podpunkt c) tiret drugi zostają zmienione: 

 

Było: 

3) Warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego: 

Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu 

dotyczące: 

c) dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej 

       Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca: 

 

- wykaże się posiadaniem polisy lub innego dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony 

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia na sumę w wysokości 5.000.000 zł 

  

Jest: 

3) Warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego: 

Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu 

dotyczące: 

c) dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej 

       Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca: 

 

- wykaże się posiadaniem polisy lub innego dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony 

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia na sumę w wysokości 10.000.000 zł 

  
 

 

6. Termin związania z ofertą należałoby zmienić z 31.12.021 r. na 15.08.2022 r, tj. 30 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert.  

 

Odpowiedź:  



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 

121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 73 187 000,00 zł. 

Getin Noble Bank Spółka Akcyjna: 14 1560 0013 2217 6960 9000 0002 

 

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę aktualizując zapis w związku ze zmianą terminu 

składania ofert na dzień 26.07.2022 r.  
 

Było: 

 
I. Termin związania z ofertą 

1) Wykonawca pozostaje związany z ofertą przez okres 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert tj. do dnia 31.12.2021r. 

 

Jest: 
9. Termin związania z ofertą 

1) Wykonawca pozostaje związany z ofertą przez okres 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert tj. do dnia 25.08.2022r. 

 

7. Kto będzie zobowiązany do ponoszenia w okresie gwarancji i rękojmi kosztów obligatoryjnych 

przeglądów serwisowych i konserwacji urządzeń zgodnie z wytycznymi ich producentów.  

 

Odpowiedź: 

Do ponoszenia w okresie gwarancji i rękojmi kosztów obligatoryjnych przeglądów serwisowych 

i konserwacji urządzeń zgodnie z wytycznymi ich producentów zobowiązany jest Wykonawca.  

 

8. Kto będzie zobowiązany do ponoszenia w okresie gwarancji i rękojmi kosztów wymiany 

materiałów eksploatacyjnych (których konieczność wynika z naturalnego ich zużycia a nie z 

istnienia ich wad).  

 

Odpowiedź: 

Do ponoszenia w okresie gwarancji i rękojmi kosztów wymiany materiałów eksploatacyjnych 

zobowiązany jest Zamawiający. 

 

9. Prosimy o wyjaśnienie dotyczące pozycji z obmiarem "zerowym" w przedmiarze o nazwie 

"5_ST_ADMIN_architektura_PR.pdf":  

a) Na stronie 49. Obmiar tynków wewnętrznych do wykonania wynosi 0 m2 - jaka jest prawidłowa 

wartość?  

 

Odpowiedź:  

Pozycja dotycząca tynków na kondygnacji poddasza została prawidłowo wyzerowana w związku 

z wprowadzonymi zmianami. Zmiana ta polegała na wprowadzeniu podwieszanych sufitów 

wykonanych z płyt gipsowo kartonowych, które nie wymagają wykonania tynków wewnętrznych.  
 
b) Na stronie 53. Punkt 6.1 - "Dostawa i montaż platformy pionowej o napędzie elektrycznym, np. 

Plavia typ Ecovimec E10 lub równoważna" - obmiar wynosi 0 kpl. - Czy zakup i montaż takiej 

platformy wchodzi w zakres niniejszego postępowania? 



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 

121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 73 187 000,00 zł. 

Getin Noble Bank Spółka Akcyjna: 14 1560 0013 2217 6960 9000 0002 

 

 
Odpowiedź:  

W związku z wprowadzeniem do dokumentacji zmianami w postaci windy platforma nie wchodzi 

w zakres postępowania a pozycja przedmiaru została prawidłowo wyzerowana.  Opracowany 

projekt zamienny zamienił platformę wewnętrzną dla niepełnosprawnych na dźwig, w związku z 

powyższym wyzerowano pozycję 6.1.1 będącą pierwotną dokumentacją oraz dołożono element 8.6. 

Zamawiający w załączeniu publikuje aktualny rysunek A_05_28 DETAL WINDY - D8 -

REW.01_aktualny.pdf. 

 
10. W udostępnionej dokumentacji znajdują się pliki związane z zagospodarowaniem terenu dookoła 

budynku, czy zagospodarowanie terenu wchodzi w zakres niniejszego postępowania? Jeśli tak, to 

prosimy o udostępnienie przedmiaru pomocniczego obrazującego zakres prac do wykonania.  

 
Odpowiedź:  

Zagospodarowanie terenu nie wchodzi w zakres prac. W zakres prac wchodzi tylko przywrócenie 

do stanu istniejącego po koniecznych robotach.  

 
11. Brak przedmiarów zagospodarowania, jeśli zagospodarowanie wchodzi w zakres zadania to 

prosimy o udostepnienie przedmiarów. 

 

Odpowiedź:  

Zagospodarowanie terenu nie wchodzi w zakres prac. W zakres prac wchodzi tylko przywrócenie 

do stanu istniejącego po koniecznych robotach. 

 

12. Proszę o przesłanie zestawienia wyposażenia ( meble, sprzęty itp.), które Wykonawca ma 

dostarczyć. 
 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ wyposażenie nie wchodzi w zakres zamówienia.  
 
 

13. W związku z obszerną ilością dokumentacji technicznej z jaka należy się zapoznać, a także 

niestabilnymi cenami materiałów budowlanych (wielu dostawców nie może przedstawić oferty ze 

względu na nieustanne, praktycznie codzienne zmiany cen) spowodowane m. in. Sytuacją 

geopolityczną na Ukrainie, proszę o przesuniecie terminu składania ofert z dnia 15.07.2022 r. na 

dzień 08.08.2022 r. Bieżąca sytuacja w znaczącym stopniu utrudnia Oferentom swobodne 

przygotowanie oferty (opóźnienia w pozyskiwaniu wycen, brak dostępności materiałów) dopiero 

po wizji lokalnej która odbędzie się 07.07 będzie można przystąpić do przygotowania oferty przez 

co skraca to czas na przygotowanie oferty do 5 dni roboczych, dlatego wydłużenie terminu pozwoli 

przygotować Wykonawcy rzetelną ofertę, a Zamawiającemu oszczędzi pytań i robót dodatkowych 

na etapie realizacji inwestycji.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26.07.2022 r.  



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 

121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 73 187 000,00 zł. 

Getin Noble Bank Spółka Akcyjna: 14 1560 0013 2217 6960 9000 0002 

 

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza następujące zmiany: 

 

Było: 
II. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

 

1) Oferty należy składać za pośrednictwem Platformy zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmurcki    do dnia 15.07.2022r., do godz. 1000. 
2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.07.2022 r. o godzinie 1015. 

 

Jest: 
11.Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

 

1) Oferty należy składać za pośrednictwem Platformy zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmurcki    do dnia 26.07.2022r., do godz. 1000. 
2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.07.2022 r. o godzinie 1015. 

 

 

14. W związku z chęcią przystąpienia do postępowania zwracam się prośbą o doprecyzowanie 

wysokości kwoty polisy OC, jaką powinien posiadać wykonawca. W rozdziale 3, pkt 13c - mowa 

o 10 000 000,00 zł, z kolei w rozdziale 5 pkt 3c mowa o polisie OC w wysokości 5 000 000,00 zł. 

w związku z chęcią przystąpienia do postępowania zwracam się prośbą o doprecyzowanie 

wysokości kwoty polisy OC, jaką powinien posiadać wykonawca. W rozdziale 3, pkt 13c - mowa 

o 10 000 000,00 zł, z kolei w rozdziale 5 pkt 3c mowa o polisie OC w wysokości 5 000 000,00 zł. 

 

Odpowiedź:  

Wymagane przez Zamawiającego ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej wynosi 

10.000.000 zł. Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 5.  

 

 

15. Prosimy o informacje czy w budynku administracyjnym sufit modułowy (kasetonowy) czy sufit 

rastrowy? 

 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze STWiORB zaprojektowano sufity modułowe.  

 

16. Prosimy o zmianę zapisu umowy w paragrafie 5 pkt. 3 p.pkt.2b) 

z: „gdy przewiduje termin zapłaty wynagrodzenia dłuższy niż 14 dni” 

na: „gdy przewiduje termin zapłaty wynagrodzenia dłuższy niż 30 dni” 

Zgodnie z zapisem SWZ 11)Informacje o podwykonawstwie w pkt. J) mowa jest o terminie nie 

dłuższym niż 30 dni.  

 

Odpowiedź:  

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza następujące zmiany w paragrafie 5 pkt. 3 p.pkt.2b) 

załącznika nr 7 do SWZ - POSTANOWIENIA PRZYSZŁEJ UMOWY  

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmurcki
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmurcki


tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 

121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 73 187 000,00 zł. 

Getin Noble Bank Spółka Akcyjna: 14 1560 0013 2217 6960 9000 0002 

 

 

Było: 

b) gdy przewiduje termin zapłaty wynagrodzenia dłuższy niż 14 dni 

 

Jest: 

b) gdy przewiduje termin zapłaty wynagrodzenia dłuższy niż 30 dni 

 

17. W związku z planowanym udziałem w w/w postępowaniu zwracamy się z uprzejmą prośbą o 

zmianę terminu składania ofert na dzień 22.07.2022 r. co umożliwi nam jej rzetelne przygotowanie. 

Naszą prośbę uzasadniamy faktem, iż obecny termin złożenia oferty przypadający na sezon 

urlopowy nie daje realnej możliwości przygotowania profesjonalnej i przede wszystkim 

konkurencyjnej dla Państwa oferty. Biorąc pod uwagę fakt, iż projekt będący przedmiotem 

przetargu jest inwestycją priorytetową, z korzyścią dla Zamawiającego byłoby, aby oferty złożyły 

podmioty z jak największym doświadczeniem w robotach będących przedmiotem przetargu. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26.07.2022 r.  

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 13. 

 

18. Prosimy o zmianę przedmiaru w dziale: 

- 1.5 Podłogi i posadzki – piwnice. W pozycji od 5.3 do 5.12 założono przedmiar około 200m2. 

Zgodnie z wyliczeniami powierzchnia użytkowa piwnicy wynosi 263 m2. Prosimy o zmianę 

przedmiaru. 
 

Odpowiedź: 
W pozycjach należy uwzględnić wartość 222,87m2 – jest to powierzchnia podłogi, proszę zwrócić 

uwagę na zmiany ilości w pozostałych pozycjach działu. 

 

- 2.4 Podłogi i posadzki – parter. W pozycji od 4.2 do 4.7 założono przedmiar około 230 m2. Zgodnie 

z wyliczeniami powierzchnia użytkowa parter wynosi 254 m2. Prosimy o zmianę przedmiaru. 

 
Odpowiedź: 

W wskazanych pozycjach należy uwzględnić wartość 233,19m2 – jest to powierzchnia podłogi, 

proszę zwrócić uwagę na zmiany ilości w pozostałych pozycjach działu..  

 
- 4.4 Podłogi i posadzki – poddasze. W pozycji od 4.1 do 4.7 założono przedmiar około 155 m2.  

Zgodnie z wyliczeniami powierzchnia użytkowa poddasza wynosi 220,5 m2. Prosimy o zmianę 

przedmiaru. 

 

Odpowiedź:  

W wskazanych pozycjach należy uwzględnić wartość 192,61 m2 – jest to powierzchnia podłogi,  

proszę zwrócić uwagę na zmiany ilości w pozostałych pozycjach działu. 

 



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 

121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 73 187 000,00 zł. 

Getin Noble Bank Spółka Akcyjna: 14 1560 0013 2217 6960 9000 0002 

 

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami SWZ pkt 8a) Przedmiary robót mają 

charakter pomocniczy w sporządzeniu oferty i wyliczeniu ceny ryczałtowej. Podobnie w pkt 

12.2 Załączony do niniejszej SWZ przedmiar robót należy traktować, jako element 

dodatkowy – pomocniczy, a niesłużący do obliczania ceny oferty.   

 

19. Jaki rodzaj szyby należy ująć w kalkulacji (jednokomorowe czy dwukomorowe)? Zaznaczymy iż 

okna z szybą jednokomorową, nie będą spełniać współczynnika ciepła min U=0,9 W/m2*K 

 

Odpowiedź:  

Zaprojektowane okna w szczególności powinny spełnić współczynnik U podany w projekcie tj. 1.1 

W/M2*K. W STWiORB określono, iż projektowane okna drewniane powinny być dwukomorowe. 

Jedynie ze względu na małe gabaryty okien w piwnicach oraz ewentualne 

ograniczenia  technologiczne odnośnie uzyskania odpowiedniego współczynnika, Projektant 

dopuszcza rozwiązanie, w którym okna piwniczne osiągną możliwie maksymalny współczynnik 

przy dostępnych na dzień dzisiejszy rozwiązaniach. 

 

20. Proszę o informacje czy Zamawiający uwzględnił w szacunkach budżetowych inwestycji 

niestandardowy i cykliczny wzrost wszystkich cen materiałów i usług na przestrzeni ostatnich kilku 

miesięcy od daty unieważnienia poprzedniego postepowania w tej sprawie i czy takie 

(większe)środki zabezpieczył do realizacji zadania. 

 

Odpowiedź:  

Pytanie nie dotyczy treści SWZ. 

 

21. Proszę o informacje czy Zamawiający uwzględnił w szacunkach kosztorysowych inwestycji 

niestandardowy i cykliczny wzrost wszystkich cen materiałów i usług na przestrzeni ostatnich kilku 

miesięcy od daty unieważnienia poprzedniego postepowania w tej sprawie. 

 

Odpowiedź:  

Pytanie nie dotyczy treści SWZ. 

 

22. Proszę o podanie dokładnej daty tj dnia i miesiąca w którym wykonana została wycena i kalkulacja 

kosztów dla przedmiotowego zadania i czy ewentualnie ta sama kwota została przeznaczona na 

finansowanie inwestycji. 

 

Odpowiedź:  

Pytanie nie dotyczy treści SWZ. 
 

23. W aktualnej sytuacji rynkowej budżety Zamawiających różnią się około 50 % od szacunków sprzed 

4-5 miesięcy, proszę o informację czy Zamawiający ma możliwość zwiększenia środków na zadanie 

w przypadku uzyskania ofert znacznie wyższych od budżetu Zamawiającego. 
 

Odpowiedź: 

Pytanie nie dotyczy treści SWZ. 



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 

121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 73 187 000,00 zł. 

Getin Noble Bank Spółka Akcyjna: 14 1560 0013 2217 6960 9000 0002 

 

 

24. W projekcie sugerowane są szyby okienne jednokomorowe, a współczynnik przenikania ciepła 

dla całego okna Uw=1.1 .Jest to nie do uzyskania. Musi być szyba dwukomorowa. CZY 

ROWNIEŻ W PIWNICACH MA BYĆ 1.1W/M2*K 
 

Odpowiedź:  

Odpowiedzi udzielona w pytaniu nr 19. 
 

25. Na rysunku REW.011 - D8- Detal windy widoczne są 3 przystanki windy natomiast w opisie 

aktualizacji windy - REW.01 - drzwi przystankowe są w ilości 4szt. (2szt. standardowe i 2szt. 

EI120) 

 

Odpowiedź:  

Należy przewidzieć 4 przystanki dla projektowanej windy. Drzwi przystankowe EI120 mają się 

znajdować na 1 piętrze oraz poddaszu. 

 
 

26. Prosimy o wyjaśnienie odnośnie instalacji elektrycznych. Brak w projekcie rysunków 

projektowanej podziemnej stacji transformatorowej PST-b 20/2x1000 oraz brak pozycji w 

przedmiarach robót. Proszę o uzupełnienie. 

 

Odpowiedź:  

Podziemna stacja transformatorowa jest realizowana w innym etapie Inwestycji, nie jest 

wymagana dla tego zadania. 

 

27. Brak rysunków złącz kablowych ZK3 (2szt.) – proszę o uzupełnienie. 

 

Odpowiedź:  

Należy wymienić istniejące złącze ZK9 lokalizowane przy budynku administracji zgodnie 

z dokumentacją równoległą-  Projekt zagospodarowania terenu branży elektrycznej. 

 

28. Brak pozycji przedmiarowych na wykonanie oświetlenia zewnętrznego widocznego na rysunku 

Z/I/01 

 

Odpowiedź:  

Oświetlenie zewnętrzne należy wykonać zgodnie z dokumentacją równoległą - Projekt 

zagospodarowania terenu branży elektrycznej. 

 

29. Brak pozycji przedmiarowych na wykonanie kanalizacji kablowej 4-otworowej wraz z studniami 

widocznych na rysunku Z/I/01 

 

Odpowiedź:  

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją równoległą - Projekt zagospodarowania terenu branży 

elektrycznej. 



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 

121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 73 187 000,00 zł. 

Getin Noble Bank Spółka Akcyjna: 14 1560 0013 2217 6960 9000 0002 

 

 

30. Brak danych nt. naświetlaczy widocznych na rysunku Z/I/01 

 

Odpowiedź:  

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją równoległą - Projekt zagospodarowania terenu branży 

elektrycznej. 

 

31. Brak danych nt. opraw widocznych na rysunku A_P_03 - PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA 

PLACU 

 

Odpowiedź:  

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją równoległą - Projekt zagospodarowania terenu branży 

elektrycznej. 
 

32. W przedmiarze budynek techniczny - architektura w pozycji 22 iniekcja jest zerowy obmiar. Z 

projektu wynika, że należy ją wykonać. 

 

Odpowiedź:  

Zarówno opis architektury, konstrukcji jak i STWiOR nie zakładają  iniekcji dla budynku 

technicznego, z tego powodu obmiar wyzerowano. 

 

33. W przedmiarze budynek administracji - architektura w pozycji 6.1.1 Dostawa i montaż platformy 

pionowej o napędzie elektrycznym, np.Plavia typ Ecovimec E10 lub równoważna jest zerowy 

obmiar. W projekcie mowa jest o windzie i platformie dla niepełnosprawnego. Czy w obiekcie maja 

być 3 dźwigi? 

 

Odpowiedź:  

Opracowany projekt zamienny zamienił platformę wewnętrzną dla niepełnosprawnych na dźwig, 

w związku z powyższym wyzerowano pozycję 6.1.1 będącą pierwotną dokumentacją oraz dołożono 

element 8.6. Pozycja 6.1.2 dotycząca platformy zewnętrznej dla niepełnosprawnych pozostała 

niezmienna. Podsumowując przetarg obejmuje montaż jednego dźwigu osobowego wewnętrznego 

oraz jednej platformy zewnętrznej dla niepełnosprawnych – w sumie 2 urządzenia. 

 

34. Prosimy o wyjaśnienie. W specyfikacji mowa jest o tapetach, zabudowach grzejników, fototapetach 

itp. Prosimy o wyjaśnienie, że to nie jest przedmiotem wyceny na tym etapie tak jak wyposażenie? 

 

Odpowiedź:  

Tapety i  fototapety nie mogą być traktowana jako wyposażenie. W przedmiotowym budynku nie 

zaprojektowano obudów grzejników. Wszystkie wskazane  elementy należy wykonać zgodnie 

z projektem aranżacji wnętrz. 

 

 

35. W załączonych przedmiarach robót brak robót związanych z wykuciem i demontażem stolarki 

drzwiowej wewnętrznej w piwnicach w ilości 13 szt. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 

121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 73 187 000,00 zł. 

Getin Noble Bank Spółka Akcyjna: 14 1560 0013 2217 6960 9000 0002 

 

 

Odpowiedź:  
Uzupełniono w przedmiarze w dziale 8.8. 
 

36. W załączonych przedmiarach robót brak robót związanych z wykuciem i demontażem stolarki 

okiennej zewnętrznej w piwnicach w ilości 25 szt. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

 

Odpowiedź:  

Uzupełniono w przedmiarze w dziale 8.8. 

 
37. W załączonych przedmiarach brak robót związanych z wyniesieniem wywozem i utylizacją stolarki 

drzwiowej wewnętrznej. 

 

Odpowiedź:  

Uzupełniono w przedmiarze w dziale 8.8. 

 
38. W załączonych przedmiarach brak robót związanych z wyniesieniem wywozem i utylizacją stolarki 

okiennej zewnętrznej. 

 

Odpowiedź:  

Uzupełniono w przedmiarze w dziale 8.8. 

 

39. W załączonych przedmiarach robót brak robót związanych z rozbiórką ścian murowanych w 

piwnicy w ilości ok 11 m3. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

 

Odpowiedź:  

Uzupełniono w przedmiarze w dziale 8.8. 

 
40. W załączonych przedmiarach robót brak robót związanych wyniesieniem gruzu z rozbiórek ścian 

murowanych w piwnicy w ilości ok 11 m3. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

 

Odpowiedź:  

Uzupełniono w przedmiarze w dziale 8.8. 

 
41. W załączonych przedmiarach robót brak robót związanych z wywozem i utylizacją gruzu z 

rozbiórek ścian murowanych w piwnicy w ilości ok 11 m3. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

 

Odpowiedź:   

Uzupełniono w przedmiarze w dziale 8.8. 

 

42. W załączonych przedmiarach robót brak robót związanych z rozbiórką ścian murowanych na 

poddaszu w ilości ok 72 m3. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

 



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 

121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 73 187 000,00 zł. 

Getin Noble Bank Spółka Akcyjna: 14 1560 0013 2217 6960 9000 0002 

 

Odpowiedź:  
Uzupełniono w przedmiarze w dziale 8.8. 
 

43. W załączonych przedmiarach robót brak robót związanych wyniesieniem gruzu z rozbiórek ścian 

murowanych na poddaszu w ilości ok 72 m3. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

 

Odpowiedź:  

Uzupełniono w przedmiarze w dziale 8.8. 

 
44. W załączonych przedmiarach robót brak robót związanych z wywozem i utylizacją gruzu z 

rozbiórek ścian murowanych na poddaszu w ilości ok 72 m3. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

 

Odpowiedź:  

Uzupełniono w przedmiarze w dziale 8.8. 

 
45. Prosimy o informację czy po stronie Wykonawcy będzie usunięcie z obiektu pozostałych w środku 

obiektu mebli, zabudów meblowych, innego wyposażenia ruchomego. Jeśli tak to prosimy o 

dodanie pozycji przedmiarowej uwzględniającej te prace. 

 

Odpowiedź:  

Nie przewidziano w dokumentacji. Zamawiający usunie obiekty we własnym zakresie. 

 

46. Prosimy o informację czy po stronie Wykonawcy będzie rozbiórka pieców kaflowych wraz z 

usunięciem i utylizacją gruzu z rozbiórek. Jeśli tak to prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej 

uwzględniającej te prace. 

 

Odpowiedź:  

Uzupełniono w przedmiarze w dziale 8.8. 

 
47.  Do dokumentacji przetargowej jest dołączony projekt zagospodarowania terenu. Natomiast w SWZ 

oraz załączonych przedmiarach brak jest prac związanych z zagospodarowaniem terenu. Prosimy 

o potwierdzenie, że wszystkie prace wynikające z projektu zagospodarowanie terenu są poza 

zakresem przetargu i nie należy ich wyceniać. 

 

Odpowiedź:  

Zagospodarowanie terenu nie wchodzi w zakres prac. W zakres prac wchodzi tylko przywrócenie 

do stanu istniejącego po koniecznych robotach. 

 

 

48. W SWZ jest zapis iż w zakres przetargu nie wchodzi dostawa i montaż wyposażenia, natomiast 

w folderze Przedmiary Zamawiający dołączył przedmiar wyposażenia. Prosimy o potwierdzenie, 

iż dostawa i montaż wyposażenia wyspecyfikowanego w przedmiarze robót „Wyposażenie – 

Budynek Starej Administracji Nr 5 ” nie wchodzi w zakres przetargu i nie należy go wyceniać. 



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 

121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 73 187 000,00 zł. 

Getin Noble Bank Spółka Akcyjna: 14 1560 0013 2217 6960 9000 0002 

 

 

Odpowiedź:  

Wyposażenie budynku 5 nie wchodzi w zakres wyceny. 

 

49. W załączonych przedmiarach robót brak robót związanych z dostawą i montażem fototapet w ilości 

ok 20 m2. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

 

Odpowiedź:  

Tapety i  fototapety nie mogą być traktowana jako wyposażenie.  Wszystkie wskazane  elementy 

należy wykonać zgodnie z projektem aranżacji wnętrz. 
Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami SWZ pkt 8a) Przedmiary robót mają 

charakter pomocniczy w sporządzeniu oferty i wyliczeniu ceny ryczałtowej. Podobnie w pkt 

12.2 Załączony do niniejszej SWZ przedmiar robót należy traktować, jako element 

dodatkowy – pomocniczy, a niesłużący do obliczania ceny oferty.   

 
50. Z uwagi na trwający sezon urlopowy i związany z tym wydłużony czas na otrzymanie ofert od 

dostawców i podwykonawców prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o dwa tygodnie. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26.07.2022 r.  

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 13. 

 

 

 


